Shogeria" MP_- HEC"

Pasqyret Financiare

te Vitit 2014

Ne Leke

( Bazuar ne k asifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha

Nr Pershkrimi i Elementeve

; Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto = %
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit - .
TOTALI 1 TE ARDHURAVE (1 + 2) -
Ndrysh.ne invent.prod.gatshnie e prodhimit ne proces - .
Materialet e konsumuara o= =
Kosto e punes (1,020) (740,000)
Pagat e personalit e (740,000)
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (1,020) .

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet = g

7  |Shpenzime te tjera (132,400) -

8 Totali shpenz meve ( shumat 4-7) (134,420) (740,000)

9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) (134,420) (740,000)

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kantrolluara . -

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare p =
121.0 Tz ardh.e shperz. financ.nga inves.te Yiera financ.alatga - -

122 Je ardhurat dhe shpenzimet nga interesat s -
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit = -
|24 Je ardhura dhe shpenzime te tra financiare - -

13 |Totali i te Ardhurave dhe Skpenzimeve financiare - -

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (3 +/-13) (134,420) (740,000)
Shpenzime te panjohura = =
Fitimi para tatimit = -

15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitinin el -

16 |Fitimi (humbja) neto e vitit tinanciar (14 -13) (134,420) (740,000)

17 |Elementet e pasqyrave te korsoliduara




